[bookmark: _GoBack]23.12.2020 года№ 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ АДРЕСА ОБЪЕКТА АДРЕСАЦИИ»

В целях упорядочения адресного реестра Карымского муниципального образования, в соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утверждённых Постановлением Правительства РФ ,постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьями 23,46 Устава Карымского муниципального образования,  администрация Карымского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра
1.Провести корректировку в Федеральной информационной адресной системе:
1.1.Аннулировать и удалить из населенного пункта Карымского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, не существующий объект адресации, расположенные:
1.2. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский муниципальный район, Карымское сельское поселение, село Карымск, дом 206;
2.Настоящее постановление подлежит внесению в Федеральный государственный адресный реестр.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова